ตามที่ ศูนย์สร้างทางขอนแก่น กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเชื้อเพลิง (น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว บี๗)

จำนวน ๖,๐๐๐ ลิตร โครงการฯ ทางหลวงหมายเลข ๒๓ ตอน บ้านสวน - เขื่องใน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

             ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 23ปิโตรเลียม(2005) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๐๒,๐๘๐.๐๐ บาท (สองแสนสองพันแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายนรภัทร ตรีศิริโชติ)

ผู้อำนวยการศูนย์สร้างทางขอนแก่น